
 

Comune di Busto Garolfo 
Città Metropolitana di Milano 

P.zza Diaz 1 

Codice Fiscale 00873100150 

 
 

Decreto n. 2 del 09 marzo 2022 

 

 

Oggetto: nomina dell’organismo individuale del Nucleo di Valutazione del personale 

per il triennio 2022 - 2024. 

 

 

IL SINDACO 

 
Visto l’articolo n. 34  (“Nucleo di valutazione”) del Regolamento di organizzazione degli uffici e 

servizi comunali, approvato giusta deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 10/01/2017 e 

successivamente modificato giusta deliberazione della Giunta Comunale n. 47 del 18/04/2017, 

in virtù del quale, al comma 1, si stabilisce che “le funzioni del Nucleo di Valutazione Interno 

sono svolte da un esperto in tecniche di valutazione del personale e di controllo di gestione, 

nominato dal Sindaco”; 

 

Premesso che: 

 

 con determinazione n. 24 del 20/01/2022 è stato approvato un avviso di selezione 

pubblica per l’individuazione dell’organismo individuale del Nucleo di Valutazione del 

personale del Comune di Busto Garolfo (Mi) per il triennio 2022/2024; 

 

 che le domande degli interessati dovevano pervenire entro le ore 12.00 del 03/02/2022 

(entro le ore 23.59 del 03/02/2022 in caso di domande trasmesse a mezzo posta 

elettronica); 

 

 che entro tale date sono pervenute n. 4 domande; 

 

Visti i curricula presentati a corredo delle domande di cui sopra; 

 

Valutati attentamente i requisiti e le esperienze maturate, come indicate nella 

documentazione presentata dagli interessati; 

 

Ritenuto di nominare il Dott. Claudio Geniale, intestatario di una delle quattro domande 

presentate ed accolte entro i termini sopra indicati, dando atto che lo stesso è in possesso 

di tutti i requisiti definiti nell’avviso di selezione ed ha, inoltre, maturato una significativa 

esperienza nei Nuclei di Valutazione del Personale degli enti locali di analoghe dimensioni 

del nostro Ente, 

 

 

D E C R E T A 

 

 

1. di nominare, avvalendosi della facoltà di scelta prevista nell’avviso di selezione, il Dott. 

Claudio Geniale quale organismo individuale del Nucleo di Valutazione del personale per il 

triennio 2022/2024, fino al completamento delle operazioni di valutazione relative all’anno 

2024.  

 

 

 

 

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo. 



 

Comune di Busto Garolfo 
Città Metropolitana di Milano 

P.zza Diaz 1 

Codice Fiscale 00873100150 

 
 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti, di osservarlo e di farlo osservare. 

 

Esso è pubblicato all’albo Pretorio del Comune per n. quindici giorni, per mera pubblicità 

notizia. 

 

 

 

 

IL SINDACO 

Prof.ssa Susanna Biondi 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui al D. Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i. 

 

 

 


